平成２７年度 第４回研究会および忘年会の開催について（ご案内）

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会の運営、事業の遂行に際しまして、ご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、平成２７年度 第４回研究会を下記のとおり開催したく、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

また、研究会終了後に忘年会を開催いたしますので、併せてご出席たまわりますようお願い申し上げます。

敬具

記

○ 日 時 平成２７年１１月２８日（土）１４：００～１７：００
※忘年会 １８：３０～２０：３０

○ 場 所 関西大学 校友・父母会館 ２階会議室

○ 研究会プログラム

14:00～14:10  開会挨拶

科学技術振興会 会長 紀和  隆 氏

先端科学技術推進機構 機構長 石川 正司 氏

14:10～15:10  「地震に備える基礎知識～被害軽減・事業継続・事業承継～」

社会安全学部 准教授  林  能成 氏

15:10～15:20  休憩

15:20～16:00  「大阪府の海外展開支援施策について」

 大阪府商工労働部成長産業振興室 参事  仲畑 尚敏 氏

      主事  大村 榛菜 氏

16:00～16:10  休憩

16:10～16:40  会員企業のＰＲ

16:40～16:50  閉会挨拶

【忘年会】
    場 所  ベジブル・キッチン（地下鉄御堂筋線本町駅 2番出口より徒歩 2分）

大阪市中央区備後町4-2-4 TEL：06-4706-3939

    時 間  18:30～20:30

    会 費  5,000円

以 上